珠峰财产保险股份有限公司 2016年第 2 季度

关联交易信息披露报告

【2016】第 1 号

根据中国保监会《保险公司信息披露管理办法》、《关

于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的

通知》等相关规定，现将我公司 2016年第 2 季度关联交易

信息披露如下：

一、本季度关联交易总量

2016年第 2 季度，我公司共与两家关联法人发生共计 6

笔关联交易，关联交易内容为保险业务，关联交易总额

863,227.19元。

二、本年度关联交易总量

我公司于 2016 年 5 月 22 日正式开业。截止 2016 年 6

月 30 日，我公司本年度各类关联交易累计金额 863,227.19

元。

附件：珠峰财产保险股份有限公司 2016年第 2 季度关

联交易明细表

珠峰财产保险股份有限公司

2016年 7月

附件：

珠峰财产保险股份有限公司 2016年第 2季度关联交易明细表

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

1 2016/6/29 三亚藏苑西藏大厦有限公司 股东直接控制的法人 承保 财产一切险 155,469.86

2 2016/6/29 三亚藏苑西藏大厦有限公司 股东直接控制的法人 承保 机器损坏保险 51,557.33

3 2016/6/30 三亚藏苑西藏大厦有限公司 股东直接控制的法人 承保 公众责任保险 30,000.00

4 2016/6/21 中安信科技有限公司 股东实际控制人控制的法人 承保 财产基本险 202,000.00

5 2016/6/21 中安信科技有限公司 股东实际控制人控制的法人 承保 财产基本险 202,000.00

6 2016/6/21 中安信科技有限公司 股东实际控制人控制的法人 承保 财产基本险 222,200.00

合计 863,227.19